Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 19:30
Link do produktu: https://polskielampy.pl/lampa-wiszaca-boho-kapelusz-z-bambusa-isabella-40cm-e27-abr-lws-
bh40-e27-abruzzo-p-267462.html
Lampa Wisząca Boho Kapelusz z
Bambusa Isabella 40cm E27 ABR-LWS-
BH40-E27 - Abruzzo
Cena 467,49 zł
Cena katalogowa 549,99 zł
Czas wysyłki 7 do 14 dni roboczych
Numer katalogowy ABR-LWS-BH40-E27
Kod EAN 5905999630199
Producent Abruzzo
Certyfikaty UKCA, CE & RoHS
Wymiary 135x53x40 cm
Waga 0.41kg
Wysokość 135 cm
Szerokość 53 cm
Regulacja wysokości Tak
Materiał Tworzywo sztuczne
Materiał dodatkowy Bambus
Kolor podstawowy Brązowy
Trzonek E27
Moc żarówki 40W
Napięcie zasilania 230V
Ilość żarówek 1
Kompatybilna z LED Tak
Źródło światła w komplecie Nie
Klasa szczelności IP20
Opis produktu
Lampa Wisząca Boho Kapelusz z Bambusa Abruzzo Isabella 40cm E27 – Elegancja i Naturalny Styl w Twoim Domu
Połączenie Elegancji i Wysokiej Jakości
Lampa Wisząca Abruzzo Isabella wykonana z bambusa łączy w sobie wyjątkowy i elegancki design z najwyższym standardem wykonania. Jej
niepowtarzalny styl nadaje każdej przestrzeni osobistego uroku i wyjątkowego charakteru.
wygenerowano w programie shopGold
Unikalny Styl i Dostosowywalne Światło
Niezwykły styl lampy Isabella nadaje każdemu wnętrzu wyjątkowy charakter. Dzięki możliwości użycia żarówki LED E27, jasność światła
emitowanego przez lampę można dostosować do potrzeb i preferencji - od ciepłego, przez neutralne, po chłodne światło, tworząc idealne
warunki dla różnych aktywności.
Wszechstronność Zastosowania
Lampa Abruzzo Isabella doskonale wkomponuje się w różnorodne wnętrza, od jadalni po sypialnie, kuchnie, biura, pokoje dzienne, a także w
przestrzeniach komercyjnych, takich jak restauracje czy kawiarnie. Jej uniwersalność sprawia, że jest to doskonały wybór dla różnych aranżacji
wnętrz.
Praktyczność i Styl
Wyposażona w regulowany kabel wiszący, lampa Isabella umożliwia dostosowanie długości do indywidualnych potrzeb i preferencji. To
praktyczne rozwiązanie sprawia, że lampa łatwo wpasowuje się w każdą przestrzeń.
Wymagana Żarówka E27
Do działania lampy wymagana jest jedna żarówka E27, która nie jest dołączona do zestawu, dając Ci możliwość wyboru odpowiedniego
oświetlenia, które najlepiej odpowiada Twoim potrzebom.
Atrybut Wartość
Napięcie 220-240V AC
Źródło światła E27
Ilość Punktów światła 1
Maksymalna Moc Oprawki 40W
Kolor obudowy Brązowy
Użytkowanie Wewnętrzne
Stopień ochrony IP IP20
Materiał Bambus
Instalacja Wisząca
Wymiary (mm) 1350x530x400 mm
Wysokość 1350 mm
Szerokość 530 mm
Długość 400 mm
Średnica podsufitki 100 mm
Waga 0.41 kg
Certyfikaty CE & RoHS, UKCA
Czytaj więcej
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold